PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые решения

Собрания представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 октября 2012 года
В связи с досрочным прекращением депутатских полномочий, в соответствии со статьей 21  Устава города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь Регламентом Собрания представителей города Кузнецка,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.11.2010 № 129-30/5 «О постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка пятого созыва» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. вывести из состава постоянной комиссии по промышленности и социально-экономическому развитию Кириллова Владимира Павловича - депутата по избирательному округу № 10;
1.2. вывести из состава постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии Кириллова Владимира Павловича – депутата по избирательному округу № 10.
2. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 07.04.2009 № 27-3/5 «Об утверждении заместителей председателей, секретарей постоянных комиссий Собрания представителей города Кузнецка» (с последующими изменениями) (далее – решение) следующие изменения:

2.1. подпункт 1.5 решения изложить в новой редакции:

«1.5. Заместителем председателя постоянной комиссии Собрания представителей города Кузнецка по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территории и экологии Басова Михаила Юрьевича – депутата по избирательному округу № 8.»;
2.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка  Прошина С.П.».
Глава города Кузнецка                                                                               В.А.Майорова
25.10.2012 №  115-56/5